COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico atto di impegno N. <u>27</u> del 16 maggio 2013

OGGETTO Progetti occupazione fondi anti crisi – acquisto di una piega ferro

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Geometra Cherchi Angelo Demetrio

- VISTO il Decreto Legislativo nº 127/97;
- VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".
- VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006.

Preso atto della esigenza di acquistare una piega ferro per le esigenze del Comune, da utilizzare per i progetti per l'occupazione, finanziati con il fondo unico;

Considerato che una piegaferro per ferri di carpenteria per cemento armato con diametro fino a 22 millimetri sia più che sufficiente per le esigenze degli operai avviati al lavoro dal Comune di Modolo;

Considerato che ricorrono i presupposti per affidare la fornitura mediante procedura negoziata ai sensi dell'articolo 125 del decreto legislativo 163/2006;

Visto il regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato con delibera consiliare n. 2 del 23 febbraio 2012;

Visto il preventivo di spesa della Ditta Oppo di Macomer per un importo complessivo, IVA 21% inclusa, di € 105,68;

DETERMINA

Di assumere un impegno di spesa di € 105,68 sul capitolo 3652 articolo 1 conto residui passivi 2012, fondi anti crisi, con la ditta Oppo di Macomer per le motivazioni indicate in premessa;

SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo li, 16 maggio 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Geometra Cherchi Angelo Demetrio

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l'assunzione dell'impegno di spesa.

Per ricevuta in data

1 U MAG. 2013

Responsabile del Servizio Finanziario Omar Aly Kamel Hassan

Visto – si attesta la regolarità contabile della presente determinazione

MODOLO

1 - HAS. 2013

II R

Il Responsabile del Servizio Hinanziario

Qmar Aly Kamel Hassan

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 2 2 MAG. 2010

Modolo, li 2 2 MAG. 2013

Il Messo Comunale
Piras Francesca Pasqualina